
бр. Ученик одд Училиште Место
Најдобро пласирани ученици на Државните натпревари по физика, хемија и биологија

1 Марија Тунеска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош
2 Драго Јакимовски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип
3 Константин Ложанкоски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга
4 Мартин Димитровски IX ООУ „Христијан Тодоровски“ Карпош
5 Блаже Суклевски IX ООУ „Тихомир Милошевски“ Ѓорче Петров
7 Бојчевски Андреј IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола
8 Дамјан Филиповски IX ООУ„Кочо Рацин “ Куманово
9 Димитар Трајков IX ООУ„Видое Подгорец“ Струмица
10 Јована Ангелова IX ПУ „Кирил и Методиј“ Пробиштип
11 Михаела Темелкова IX ООУ„Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци
12 Јован Секуловски IX ООУ „Стив Наумов“ Битола
13 Теодора Петреска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп
14 Симона Трајкоска IX ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод
15 Магдалена Лазевска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово
16 Марина Талевска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола
17 Илија Митревски IX ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола
18 Јован Петров IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија
19 Теодора Стојановска IX ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров
20 Лилјана Ристова IX ООУ „Васил Главинов" Велес
21 Ребека Манева IX ООУ „Васил Главинов" Велес
22 Иван Богдановски IX ООУ „Владо Тасевски“ Карпош
23 Дарко Стојчев IX ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци
24 Јована Данова IX ООУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци
25 Мартин Крстески IX ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево
26 Бисера Јаневска IX ООУ „Кочо Рацин“ Петровец
27 Александра Маринкова IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела  Вода
28 Татјана Босиланова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица
31 Тамара Стојменова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш
32 Марија Јовановска IX ООУ „Гоце Делчев“ Ресен
33 Филип Гошевски IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово
34 Ана Папалазова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија
35 Елена Дамеска IX ООУ „Кочо Рацин" Прилеп
1 Mајкл Георгиевски VIII ООУ „ Гоце Делчев“ Кавадарци
2 Давид Ставров VIII ООУ„Александар Македонски“ Аеродром
3 Наталија Димчовска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар
4 Александар Николоски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино
5 Екатерина Ристевска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош
6 Илија Трајковски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош
7 Ана Телетанска VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево
8 Илија Боневски VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица
9 Филип Бојаџиевски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Карпош
10 Андреј Ѓорѓиевски VIII ООУ Браќа Миладиновци Струга
11 Иван Занов VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово
12 Сандра Недановска VIII ООУ „11 Октомври“ Центар
13 Ана Ковачка VIII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош
14 Јана Христова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар
15 Ивана Марковска VIII ООУ „Димитар Македонски“ Аеродром
16 Марија Радојков VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга
17 Теодора Цветковска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош
18 Мартина Ивановска VIII ООУ „Димитар Македонски“ Аеродром
19 Михаела Анчевска VIII ООУ„Св. Климент Охридски“ Кисела Вода
20 Теодора Китинска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Бутел
21 Андреа Маноилова VIII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе
22 Елена Стојкоска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош
23 Теона  Кировска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Свети  Николе
24 Теа Колевска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп
25 Ивана  Стојаноска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп
26 Симона  Долдурова VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш
28 Теодора Ковачка VIII ООУ „Елпида Караманди“ Битола
29 Исидора Стефаноска VIII OOУ „Јан Амос Коменски“ Карпош
30 Бернарда Малевска VIII OOУ „Јан Амос Коменски“ Карпош
31 Сара Станческа VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани
32 Инес Негриеска VIII ООУ „11 Октомври“ Центар
33 Наталија Николовска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош

1 Марко Таневски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп
2 Дамјан Јанчевски IX ООУ „Димитар Македонски“ Аеродром
3 Димитар Џорлев IX ООУ „Видое Подгорец“ Струмица

1 Мила Ивановска I година СОУГ„ Јосип Броз Тито“ Битола

 Ученици од резервниот тим кои ги посетуваа подготовките на ПМФ минатата година

 Учесник со освоен медал од минатата година на IJSO
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